
Uchwała Nr X/123/07 
Rady Miejskiej w Darłowie 

 
 z dnia 30 października 2007r. 

 
 

       w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej  
                       w  Darłowskim Ośrodku Kultury w Darłowie 

 
      Na podstawie art.18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) w 
związku § 50 ust.5 i ust. 6 Statutu Miasta Darłowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XI/94/2003 z dnia 26 czerwca 2003r., Nr XIII/113/03 z dnia 28 sierpnia 2003r., Nr 
XXVIII/251/04 z dnia 26 października 2004r. Rady Miejskiej w Darłowie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 76, poz.1330 i poz. 1331, z 2004r. Nr 87, poz.1630) Rada 
Miejska w Darłowie po uprzednim zbadaniu przez Komisję Rewizyjną postanawia: 
 
      § 1. Zatwierdza sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej w Darłowskim Ośrodku 
Kultury w Darłowie stanowiące załącznik do uchwały. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 
 
      § 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

            w Darłowie 
                         /-/ Zbigniew Grosz 
 


